
il g en el  m eclisi
OCAK AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

1- 07.01.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2 -  " İl Özel İdaresinde tam zamanlı olarak istihdam edilen mühendis, şehir plancısı,
tekniker ve bilgisayar programcısına 2022 yılında ödenecek ücret miktarının 
belirlenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi 
talebi.

3- " Dörtdivan ve Yeniçağa ilçesinin ilk ve orta dereceli okul binalarında doğalgaz dönüşümü
olmayan okulların doğalgaz dönüşüm işlerinin hangi aşamada olduğunun araştırma 
yapılması ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun 
görüşülmesi talebi.

4- " 2022 İl Özeal İdare Bütçesinin Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü kısmımda bulunan 112 Acil
Çağrı Merkezi Müdürlüğünün ödeneklerinin Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ilgili bölümlerine 
aktarılması talebi,

5- " 2022 yılı İl Özel İdare Bütçesine ek ödenek talebine dair Plan ve Bütçe Komisyonundan
gelen raporun görüşülmesi talebi.

6- " Gerede Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

7- " Seben Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

8- " İl Özel İdaresine ekskavatör alımında kullanılmak üzere 2022 yılı İl Özel İdare Bütçesi
bölümleri arasında ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen 
raporun görüşülmesi talebi.

9- " Mengen İlçesi, Küçükkuz köyü, Değirmenci mahallesine içme ve kullanma suyu olarak
Çörten membaının Q=0,10 It/sn.'lik kısmının tahsisinin yapılması talebi,

10 " İlimiz, Dörtdivan İlçesi, Merkez Mahallesi Kadılar mevkiinde 2473 numaralı parselde
bulunan 88,72 m2'lik arsanın satışının yapılması talebi,

11- " İlimiz Merkez ve İlçelerin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli
heyetlerine Hayırsever vatandaşlar arasında 2 (iki)'şer adet üye seçimi;

12- " 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. Maddesi gereği 5 adet Denetim
Komisyonuna üye seçimi (gizli oylama),

13- " İl Genel Meclisi şubat ayı toplantılarının başlangıç gününün belirlenmesi talebi.

Yaşar YUCEER 
İl Genel Meclis Başkanı
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